
 Република Северна Македонија ул.Даме Груев бр.14, 1000 Скопје 
 Јавно претпријатие за државни патишта       Република Северна Македонија 

  тел. 02 311 80 44/факс 02 322 05 35 

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ОДОБРУВАЊЕ ЗА ВОЗДУШЕН ПРЕМИН И 
ПОДОЛЖНО ВОДЕЊЕ НА ИНСТАЛАЦИИ ВО ЗАШТИТЕН ПОЈАС  

Подносител: 

Број на Барањето од архивата на подносителот: 

Бараме од Јавното претпријатие за државни патишта да ни издаде Одобрување за воздушен 
премин и подолжно водење на инсталација (тип)      на 
делницата                                                                                                 на државниот пат      

Опис на бараната инсталација: 

Адреса на подносителот на Барањето: 

Контакт лице: Контакт телефон: 

Поднесено на датум:  Подносител на Барањето 
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